证券代码: 874610

证券简称:易诚互动 主办券商:东北证券

北京易诚互动网络技术股份有限公司 关于全资子公司注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性 陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

基本情况

北京易诚互动网络技术股份有限公司(以下简称"公司")于2024年12月 5日在公司会议室召开第二届董事会第十四次会议,审议通过了《关于拟注销全 资子公司广州诚动网络科技有限公司的议案》,决定注销全资子公司广州诚动网 络科技有限公司。根据《公司章程》《董事会议事规则》《对外投资管理制度》的 规定,本次注销全资子公司事项无需经过公司股东会审议。详见公司于 2024 年 12月6日在全国中小企业股份转让系统信息披露(www.neeg.com.cn)披露的《第 二届董事会第十四次会议决议公告》(公告编号: 2024-002)、《关于拟注销全资 子公司的公告》(公告编号: 2024-006).

近日,全资子公司广州诚动网络科技有限公司收到广州市越秀区市场监督管 理局核发的《准予注销登记通知书》,已经核准注销登记。

二、 注销公司的基本情况

公司名称:广州诚动网络科技有限公司

统一社会信用代码: 91440101061104102G

成立时间: 2013-01-13

注册资本: 400 万人民币

法定代表人: 南砚雷

住所:广州市越秀区环市东路 403 号 28 楼 04 房

经营范围:网络技术的研究、开发:软件开发:计算机技术开发、技术服 务:百货零售(食品零售除外):日用杂品综合零售:纺织品及针织品零售:服装 零售;化妆品及卫生用品零售;眼镜零售;钟表零售;礼品鲜花零售;文具用品零售;体育用品及器材零售;工艺美术品零售;日用家电设备零售;计算机零售;计算机零配件零售;软件零售;通信设备零售;电子产品零售;家具零售;卫生洁具零售;互联网商品零售(许可审批类商品除外);信息系统集成服务;信息技术咨询服务;数据处理和存储服务;玩具零售;

三、 注销子公司的原因及对本公司的影响

公司为进一步整合优化现有资源配置,降低管理成本,从而提高公司整体经营效益,决定注销全资子公司广州诚动网络科技有限公司。该子公司注销完成后不再纳入公司合并报表范围,其注销不会对公司整体业务发展和盈利水平产生不利影响,不会损害公司及全体股东的利益。

四、 备查文件

《准予注销登记通知书》穗越市监内销字【2025】第 04202504010188 号

北京易诚互动网络技术股份有限公司

董事会

2025年4月8日